[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:
  Indicação n.º 074 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em: 04/07/2016.
Horário: __13h00min____
_______________________
INDICO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de implantação de uma caixa coletora de lixo com tampa no Km 15, Estrada de Cananéia, em frente à Vila José Neves e outra no Bairro Conchal I, atrás do Motel, nas proximidades das residência dos Senhores Vildo e Luiz Benigui.
JUSTIFICATIVA:

A implantação das lixeiras irá contribuir com a limpeza e o meio ambiente, pois as pessoas irão ter um local apropriado para o descarte do lixo, sem que fiquem expostos a céu aberto, como se encontra atualmente.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 04 de julho de 2016.

EZEQUIEL DE LIMA JÚNIOR

Vereador

                                                           “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]